ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЕ
ДЛЯ СТАТИЧЕСКИХ НАГРУЖЕНИЙ И СЛЕДЯЩИХ СИСТЕМ
КАТАЛОГ 2021
ПРИВОДЫ ЭЦ-СТН
Экологичность, пожаробезопасность
Использование электромеханических приводов дает возмож-

аппаратов
МАРКИРОВКА ДЛЯ ЗАКАЗА
Пример обозначения: ЭЦ-СТН-0200-0200-01-Б-000
Электроцилиндр для статических нагружений, с максимальным усилием 200 кН, ходом 200 мм, с задней проушиной, без тормо-
за, в базовом климатическим исполнении
ЭЦ - СТН - AAAA - ББББ - ВВ - Г - ДДД
Способ крепления
Ход штока, мм
Максимальное усилие, кН
Наличие тормоза
Серия оборудования: электроцилиндры
Назначение: статическое нагружение
Исполнение, условия работы оборудования
Технические характеристики необходимо уточнять при размещении заказа
AAAA
(максимальное усилие)
0004 = 4 кН
0010 = 10 кН
0020 = 20 кН
0030 = 30 кН
0040 = 40 кН
0080 = 80 кН
0120 = 120 кН
0200 = 200 кН
0300 = 300 кН
0500 = 500 кН
1000 = 1000 кН
ББББ
(ход штока)
0050 = 50 мм
0100 = 100 мм
0150 = 150 мм
0200 = 200 мм
0250 = 250 мм
0300 = 300 мм
0350 = 350 мм
0400 = 400 мм
0450 = 450 мм
0500 = 500 мм
0550 = 550 мм
0600 = 600 мм
0650 = 650 мм
0700 = 700 мм
0750 = 750 мм
0800 = 800 мм
0850 = 850 мм
0900 = 900 мм
0950 = 950 мм
1000 = 1000 мм
1050 = 1050 мм
1100 = 1100 мм
1150 = 1150 мм
1200 = 1200 мм
1250 = 1250 мм
1300 = 1300 мм
1350 = 1350 мм
1400 = 1400 мм
1450 = 1450 мм
1500 = 1500 мм
1550 = 1550 мм
1600 = 1600 мм
1650 = 1650 мм
1700 = 1700 мм
1750 = 1750 мм
1800 = 1800 мм
1850 = 1850 мм
1900 = 1900 мм
1950 = 1950 мм
2000 = 2000 мм
ВВ
(способ крепления)
01 = задняя проушина
02 = задний фланец